
En helt ny unik sökmotor som 
bara handlar om fotboll. Det 
är vad WorldLight.com AB, 
tillsammans med Halmstads 
Bollklubb, nu erbjuder alla 
svenska fotbollsälskare!
 
HittaFotboll.se är som vilken sök-
motor som helst, med undantaget 
att den bara visar resultat som 
handlar om fotboll. Tjänsten är 
kostnadsfri och vänder sig till alla 
fotbollsälskare oavsett favoritlag.

- Detta är riktigt häftigt, säger Mat-
tias Skoog som är HBK:s projektl-
edare. Söker du på låt säga ”Peter 
Larsson” så kommer det inte upp 
resultat på exempelvis rörmokare 
och politiker. Målet är att resultat-
en bara ska ha med fotboll att göra. 

Sökmotorn jobbar dygnet runt 
med att leta reda på nya sidor 
som på något sätt handlar om 
fotboll. Det betyder att för var-
je minut som går blir HittaFot-
boll.se bara bättre och större.
- Fotboll är ett väldigt brett ämne 

och det är inte förrän man sätter 
sig in i det, som man förstår hur 
stort det egentligen är. En sökmo-
tor är idag en mycket komplex te-
knisk produkt och det har varit en 
utmaning för alla inblandade men 
jag är idag väldigt glad över re-
sultatet, förklarar Marcus Anders-
son, VD på WorldLight.com AB.

Varför är Halmstads Bollklubb 
med i sådant här IT-projekt?

- För att vi älskar fotboll, säger 
Mattias Skoog. Det började med 
att WorldLight.com AB ville köpa 
en reklamskylt på Örjans vall, men 
ganska snart växte den här idén 
fram. Företaget kan IT och sök-
motorteknik och vi vill hävda att 
vi är ganska duktiga på fotboll, 
ler Mattias. Det är ett stort samar-
bete som också lett till att World-
Light.com AB med deras interna-
tionella sökmotor Entireweb blir 
nya VIP-sponsorer fr.o.m. 2008.

- Vi är verkligen enormt stolta över 
att kunna presentera denna tjänst 

för Sveriges alla fotbollsälskare 
tillsammans med Halmstads Bol-
lklubb. HittaFotboll.se är en unik 
tjänst, då vi har kunnat kombinera 
två så vitt skilda områden som fot-
boll och IT och fått fram en, i våra 
ögon, mycket användbar tjänst som 
vi hoppas att människor kommer ta 
till sig. Det är 10 års erfarenhet från 
att utveckla och driva sökmotorn 
Entireweb, på internationell nivå 
som har öppnat upp för denna möj-
lighet och att få göra det tillsam-
mans med Halmstads Bollklubb 
är ett privilegium”, säger Marcus.

WorldLight.com AB startar 
unik sökmotor om fotboll
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